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Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli 

İzmir Radarında İncelemelerde Bulundu… 
 

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, İzmir programı kapsamında  
Kavacık ve Tırazlı mahalleleri arasında kurulu bulunan Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
2.Bölge Müdürlüğüne ait İzmir Meteoroloji Radarında incelemelerde bulundu. 
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İncelemeler sırasında Bakan Pakdemirli’ye MGM 2. Bölge Müdürü Latif Gültekin 
tarafından İzmir Radarının çalışma şekli, toplanan veriler ve bu verilerin meteorolojik 
alanda kullanımı hakkında bilgi aktarıldı. 

 

 
 

 
Hava kütlelerinin yoğunluğu, konumu, hareket yönü ve hızını tespit edebilen ve 

uzaktan algılama sistemi barındıran radarın incelemesinin ardından basına bir açıklama 
yapan Bakan Pakdemirli, "bu yatırımlar bize yarınla ilgili bilgi veriyor, yani tarım sektörü, 
havacılık sektörü, denizcilik sektörü bundan çok faydalanıyor. Yarın olacağı bilirseniz ve 
buna da riayet ederseniz, birçok musibeti engellemiş oluyorsunuz" dedi. 

 
 
 
 
 
 
 
 



TC 
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 
Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 
www.mgm.gov.tr                                      basin@mgm.gov.tr 

 
3 

 
 
 
Antalya'da yaşanan son sel felaketi ile ilgili bir soruyu da cevaplandıran Bakan 

Pakdemirli, "Biz, Perşembe günü hortum geleceğini aslında Çarşamba’dan söylemiştik. 
'Hortum riski var aman dikkat, can ve mal kaybı olmasın' demiştik, ama ne yazık ki can 
kaybı yaşandı.  Özellikle meteorolojinin uyardığı saatlerde dışarda olmamak kendinizi 
emniyet altına almak, uyarılarına dikkat etmek gerekiyor” ifadelerini kullandı. 

 
 
 

 
 

Bakan Pakdemirli konuşmasına şöyle devam etti: “Cuma günü dedik ki; 'Cumartesi 
günü bir olay daha olabilir, lütfen dikkat edin, dışarda kimse kalmasın, kendinizi emniyet 
altına alın' ama Cumartesi günü de ne yazık ki can ve mal kayıplarımız oldu. 
Yani Meteoroloji bir uyarı yayınladığı zaman mutlaka ciddiye alalım, batı ülkelerinde bu 
uyarıları çok ciddiye alıyorlar."  
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Açıklamasında yurtdışında geçirdiği bir tatil anısını da anlatan Bakan Pakdemirli, 

“ailecek denizde iken meteoroloji uyarısı, yıldırım uyarısı ile sirenler çaldı ve herkesi 
denizden çıkardılar. Ben Türkiye’de böyle bir şey hatırlamıyorum. Bizim de teknolojiyi 
kullanarak uyarılarımızı yapmalıyız ve tabi ki vatandaşlarımızda meteorolojik uyarılara 
daha çok riayet etmeli” dedi. 
 
 
 

 
 
 
 

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli incelemelerinin ardından Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü personeline teşekkür ederek bölgeden ayrıldı. 
 


